UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________ ________________________________________

Số: 02 /GM-SKHĐT Lạng Sơn, ngày 06 tháng 01 năm 2020

GIẤY MỜI
(Lần thứ 02)

Kính gửi:  Ông Trần Minh Công

(Địa chỉ: 54A đường Đèo Giang, phường Chi
Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn).

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Đơn khiếu nại đề ngày 20/12/2019 của
Ông Trần Minh Công, địa chỉ: 54A đường Đèo Giang, phường Chi Lăng, thành
phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn; tuy nhiên, một số nội dung, thông tin tại Đơn
khiếu nại chưa chính xác. Ngày 26 tháng 12 năm 2019, Sở Kế hoạch và Đầu tư
ban hành Giấy mời số: 168 /GM-SKHĐT mời ông Trần Minh Công đến làm
việc, thời gian làm việc: 14 giờ 00 phút ngày 02 tháng 01 năm 2020, tuy nhiên
ông Trần Minh Công không đến làm việc theo giấy mời.

Sở Kế hoạch và Đầu tư mời ông Trần Minh Công đến làm việc (lần thứ
02), cụ thể như sau:

1. Thời gian: 14 giờ 00', ngày 13 tháng 01 năm 2020

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở Kế hoạch và Đầu tư, địa chỉ: Số 02
đường Hoàng Văn Thụ, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

3. Thành Phần làm việc:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: Đại diện lãnh đạo Sở, Đại diện các phòng:
Doanh nghiệp, Kinh tế tập thể và Tư nhân, Thanh tra Sở;

- Ông Trần Minh Công;

4. Nội dung: Làm rõ các nội dung Đơn khiếu nại

 Đề nghị Ông Trần Minh Công chuẩn bị các tài liệu liên quan (nếu có) để
làm việc.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng đề nghị ông Trần Minh Công đến làm
việc đúng thời gian, địa điểm nêu trên./.

 Nơi nhận:
- Như trên:
- Lãnh đạo sở;
- Phòng DNKTTTTN;
- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Thị Thanh Nga

		2020-01-06T10:13:20+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdtls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!